DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SISMICIDADE NO AGRESTE
ALAGOANO: ENTRE FALHAS E INTERFERÊNCIAS ANTRÓPICAS NO RELEVO DOS
MUNICIPÍOS DE ARAPIRACA E CRAÍBAS de autoria de WILLIAN MACKSUEL ALMEIDA
MELO, YASMIN VITORIA DOS SANTOS, MOISÉS CALU DE OLIVEIRA, SANDRO
MACIEL DOS SANTOS, MARIA EDINEY FERREIRA DA SILVA, foi publicado nos Anais do
XV SIMPÓSIO NACIONAL DE GEOMORFOLOGIA referente ao ISBN 978-65-5222-055-4.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/120992

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/120992